H..Hﬂm_:__ .&..s.e;u% CERTIFICADO No: 09589
= No. DE EMEARQUE PN - 09584
CLIENTE: PLESA ANAHUAC ¥ COMPANIAS SA DE CV CERTIFICADO DEL PRODUCTO
DIRECCION AV VALLE DE LAS ALAMEDAS # 80 PARA TUBO MAYOR A 2" APLICA PRUEBA DE APLASTAMIENTO
COL SaN FRANCISCO CHILPAN PARA TUBO DE 2" Y MENORES APLICA PRUEBA DE DOBLEZ
TULTITLAN EDD, DE MEXICO
PRUEBADEDOBLEZ: [ | PRUEBA DE APLASTAMIENTO [+
FECHA 28 DE FEBREROQ DEL 2008
PART. | CANT. |UNIDAD ﬂmww Jwﬂm. No. COLADA DESCRIPCION Mﬁnﬂﬂwﬂ ESPEC.| GRADO| TIPOD wmm..__uwu RECUBRIMIENTO REQ mwvmnSrL.
1 320 | PZAS | 32040 640 280672 TUBO DE 4° DIAM. NOMINAL 0.237" A5 A |ERW] 1300 BARNIZADO LISD _
480265 TUBO DE 4' DIAM NOMINAL 0.237 A53 A | ERwW] 1900 BARNIZADO LISO m
280673 TUBO DE 4" DIAM. NOMINAL 0.z37 AS3 A | ERW]| 1900 BARNIZADO LISO i
COMPOSICION QUIMICA PRUEBAS FISICAS
Ne. COLADA c Mn P 8 Si Cu Cr Ni Mo 1Y LIMITE ELASTICO (PSI) ULTIMA TENSION {PSI) % ELONGACION |
280672 0048 | 0180 | 0018 | 0017 | 0016 | onzo| 0620 | 0030 | 0oo3 | 0.002 51800 58350 6% .
480265 0047 | 0190 | 0014 | 0007 | oot | o020 oo3n | acac | cood | 0001 50850 56650 5% _.“
280673 0046 | 0790 | 0011 [0011] 0010 J 001070020 0020 | 0004 f0001]| 51700 58350 35N M
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